
СМІЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

УПРАВЛІННЯ АРХІТЕКТУРИ, РЕГУЛЮВАННЯ ЗАБУДОВИ ТА
ЗЕМЕЛЬНИХ ВІДНОСИН МІСТА

Вулиця Незалежності,37 м. Сміла, Черкаська обл., 20701, тел. (04733) 2-47-97, 2-05-98, 
Е-гпаіІ: иаг22У@икг.пеі Код ЄДРПОУ 34690653

Н А К А З

«15» листопада 2024 рік № 39-у

Відповідно до пункту ч. 6 пункту 5 статті 22 Бюджетного кодексу 
України, Закону України «Про державний бюджет на 2024 рік», правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836, 
рішення міської ради від 20.12.2023 № 73-74/УІІІ "Про бюджет Смілянської 
міської територіальної громади на 2024 рік" зі змінами, довідки фінансового 
управління № 548 від 15.11.2024

НАКАЗ УЮ:

Затвердити уточнюючі паспорти бюджетної програми на 2024 рік по

- 1617370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 
розвитку територій».

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2024 рік

КПКВК:

Заступник начальника управлін



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління архітектури, регулювання забудови та земельних відносин 
міста виконавчого комітету Смілянської міської ради

(найменування головного розпорядника

15.11.2024 р. № 39-у

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

коштів місцевого бюджету)

1.

2. 

3 .

1600000 Управління архітектури, регулювання забудови та земельних відносин міста виконавчого комітету Смілянської міської ради 34690653
(кал Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

1610000 Управління архітектури, регулювання забудови та земельних відносин міста виконавчого комітету Смілянської міської ради 34690653
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця)

1617370

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевою бюджет. >

7370

(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

0490

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку 
територій_______________________________________________________

( найменування бюджетно) програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого
бюджеті)

(код за ЄДРПОУ >

2357300000
(КОД бюджету І

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -500000 гривень , у тому числі загального фонду -  500000 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція У країни. Бюджетний Кодекс України.Закон України "Про Державний бюджет України на 2024 рік". Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні"( зі змінами), 
наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Правила складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання" ( зі змінами), 
наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів"( зі змінами).
Бюджетний запит на 2024 рік
Рішення Смілянської міської ради від 20.12.2023 №73-74/УІІІ "Про бюджет Смілянської міської територіальної громади на 2024 рік"

Рішення міської ради від 24.06.2021 № 17-56/УШ "Про затвердження Програми створення (функціонування) містобудівного кадастру м.Сміла на 2022-2024 роки" із змінами від 23.11.2022 
№51 -40/УІІІ,від 25.10.2023 №70-2/УШ.від 29.11.2023 №71-54/УІ11 
Довідка фінансового управління від 15.11.2024 №548



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
л® Ціль державної політики

1 Регулює містобудівну діяльність місцевої громади

7. Мета бюджетної програми
Реалізація організаційно-технічних заходів, спрямованих на створення та функціонування на місцевому рівні системи геопросторових даних містобудівного кадастру, розроблення та 
впровадження інформаційної автоматизованої системи містобудівного кадастру.

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п

Завдання

1 Створення і обслуговування програмно-технічного забезпечення містобудівного кадастру

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

2 Обслуговування та придбання комп'ютерного забезпечення для створення містобудівного кадастру 100 000 0 100 000
4 Інженерно-геодезичне вишукування для проектування будівництва 50 000 0 50 000

6 Формування та обслуговування програмно-технічн.комплексу геоінформаційної системи Агс 018 100 000 0 100 000

7
Створення баз гсоданих.у правління базами геоданих,опублікування баз геоданих на геопорталі міста через Агс
015

150 000 0 150 000

8 Обслуговування.придбання та адміністрування програмного забезпечення 100 000 0 100 000
Усього 500 000 0 500 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма створення (функціонування) містобудівного кадастру м.Сміла на 2022-2024 роки 500 000 0 500 000
Усього 500 000 0 500 000

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Обслуговування та придбання комп'ютерного забезпечення грн. програма, кошторис 100 000.00 0,00 100 000,00

Інженерно-геодезичне вишукування для проектування будівництва грн. програма, кошторис 50 000.00 0,00 50 000.00



Створення програмно-технічного комплексу геоінформаційної 
системи Агс 018 грн. проірам а, кошторис 100 000,00 0,00 100 000,00

Створення, управління,опублікування баз гсоданих Агс 018 грн. програма, кошторис 150 000,00 0,00 150 000,00
Обслуговування,придбання та адміністрування програмного 
забезпечення грн. програма, кошторис 100 000,00 0,00 100 000,00

2 продукту

Серверне обслуговування, матеріально-технічне забезпечення шт.
програма, договір, акт 
виконаних робіт 8.00 0,00 8,00

Інженерно-геодезичне знімання шт.
програма, договір, акт 
виконаних робіт 1,00 0,00 1,00

Програмно-технічний комплекс геоінформаційної системи Агс 018 шт.
програма, договір, акт 
виконаних робіт 4,00 0,00 4.00

Створення банку геопросторових даних містобудівного кадастру шт.
програма, договір, акт 
виконаних робіт 5.00 0.00 5,00

Впровадження ліцензійного програмного забезпечення шт.
програма, договір, акт 
виконаних робіт 5,00 0.00 5.00

3 ефективності
Вартість обслуговування створеної програми для містобудівного 
кадастру грн. розрахунок 12 500,00 0,00 12 500,00

Вартість інженерно-геодезичного знімання грн. розрахунок 50 000,00 0,00 50 000.00
Вартість програмно-технічний комплекс геоінформаційної системи 
Агс 018 грн. розрахунок 25 000,00 0,00 25 000,00

Вартість Створення баз геоданих,управління та опублікування на 
геопорталі міста грн. розрахунок 30 000,00 0.00 30 000.00

Ефективне наповнення баз геоінформаційної системи грн. розрахунок 20 000.00 0,00 20 000,00
4 Я К О С Т І

Збір інформації та завантаження до серверу відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00
Можливіст ь розміщення індустріального парку відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00
Збільшення кількост і користувачів по обслуговуванню запитів 
містобудівного кадастру відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00

Збільшення кількості користувачів по обслуговуванню запитів 
містобудівного кадастру відс. розрахунок 100.00 0,00 100.00

Збільшення кількості користувачів по обслуговуванню запитів 
містобудівного кадастру відс. розрахунок. . '' ' '" , -  )  

У ґ 'У  V
100,00 0,00 100,00

Заступник начальника управління

авчого комітету Смілянської міської ради 
іління

Ігор САМОЙЛЕНКО
(Власне ім'я. ПРПВИЩЕ)

Юлія ЛЮБЧЕНКО
(Власне ш і  ПРПВИЩЕ)


